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INFORMACJA PRASOWA 

Gdynia, 15 maja 2017 
 

Gala KSW Colosseum – rekordowe wydarzenie  
w historii europejskiego MMA na żywo w Vectrze w systemie pay-per-view 

 

Gala KSW 39 Colossuem na Stadionie PGE Narodowy 27 maja będzie największym wydarzeniem 
w historii europejskiego MMA oraz jednym z największych wydarzeń w światowej historii 
mieszanych sztuk walki. Abonenci Vectry po raz kolejny otrzymują możliwość obejrzenia na żywo tak 
atrakcyjnej imprezy poprzez opcję pay-per-view. Dziś Vectra rozpoczęła sprzedaż dostępu do gali 
w rozdzielczości HD w cenie 39,90 zł. 
 

Organizacja KSW stanęła na wysokości zadania organizując galę na stadionie PGE Narodowy 
w Warszawie. To miejsce jak najbardziej godne bycia areną dla największych polskich gwiazd MMA. 
Na warszawskiej gali wystąpią między innymi Mamed Khalidov, Borys Mańkowski, Marcin Różalski 
i Mariusz Pudzianowski. Spotkania tak wielu gwiazd jednocześnie nie zdarzają się często, dlatego 
najbliższe walki rywalizujących ze sobą tytanów gwarantują najwyższe emocje. Tym bardziej, 
że widowisko będzie oglądać rekordowa liczba widzów. Sprzedano już znakomitą większość z 65 tys. 
biletów, co jest dużym sukcesem frekwencyjnym i z pewnością przełoży się na ogromne emocje 
na trybunach naszego narodowego Colosseum. 
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Galę będą mogli obejrzeć wszyscy abonenci telewizji cyfrowej Vectry, którzy zamówią usługę pay-
per-view przygotowaną w atrakcyjnych cenach: 

• przedsprzedaż, od dziś 15 maja do piątku 26 maja - 39,90 zł 
• sprzedaż w dniu gali, sobota 27 maja do godziny 22:00 - 49,90 zł 

Dodatkową atrakcją jest zerowa opłata za transmisję w przypadku zakupu jednego z wybranych 
telewizyjnych pakietów Premium Vectry (Sport Na Ostro, Eleven, Canal+). 

Zakupów można dokonywać telefonicznie pod numerem 601 601 601, elektronicznie poprzez stronę 
internetową Vectry oraz osobiście w lokalnych Biurach Obsługi Klienta. 

Całość imprezy z polskim komentarzem oraz Studiem Sportowym Vectra udostępni wyłącznie 
w jakości HD na kanale 258. Start o godzinie 19:00 (studio), o 19:30 pierwsza walka, następnie o 20:00 
otwarcie gali oraz główna walka. 

Od 2011 roku, kiedy jako jeden z pierwszych operatorów kablowych w Polsce zaoferowaliśmy usługę 
pay-per-view, Vectra regularnie przeprowadza transmisje na żywo w tym systemie. Są wśród nich 
relacje z najróżniejszych wydarzeń, zarówno ogólnopolskich jak np. mecze piłkarskiej reprezentacji 
Polski, zmagania najsłynniejszych bokserów i herosów innych sportów walki, a także relacje z imprez 
niszowych oraz o charakterze lokalnym. 
 
 
 
 
 
 

* * * 

Grupa Vectra (www.vectra.pl) to drugi w Polsce pod względem liczby abonentów telekomunikacyjny 
operator kablowy. Obsługuje 963 tys. klientów w 389 miastach na terenie całego kraju. Podstawowa 
oferta Vectry to dostęp do programów telewizyjnych w wersji cyfrowej i analogowej, 
do szerokopasmowego internetu stacjonarnego i mobilnego oraz usługi telefonii stacjonarnej 
i mobilnej. Vectra ma jedną z najbardziej atrakcyjnych na rynku ofert telewizji cyfrowej pod względem 
liczby i różnorodności programów – łącznie 245, w tym 108 w wersji HD. Inne pozycje, które wyróżniają 
usługi Vectry, to internet 700 Mb/s, programy niezależnych telewizji lokalnych emitowane w 120 
miastach, usługa cyfrowej nagrywarki oraz multiroom. Dodatkowe usługi Vectry to m.in. VOD, 
TV Everywhere (bezpłatny dostęp do 100 programów TV na komputerze i urządzeniach mobilnych), 
HBO GO, FilmBox Live i serwis muzyczny GO ON. Vectra ma 709 tys. abonentów telewizji cyfrowej, 576 
tys. odbiorców internetu stacjonarnego oraz 192 tys. abonentów telefonicznych. Vectra oferuje również 
usługi dla biznesu i jest atrakcyjnym partnerem dla każdego przedsiębiorstwa, także innych operatorów 
telekomunikacyjnych. 
 
 
 
 

Dodatkowe informacje dla mediów: 
Biuro Public Relations, Grupa Vectra 
Krzysztof Stefaniak – tel. 58 742 63 41, kom. 601 715 976, e-mail: k.stefaniak@vectra.pl 
Monika Żelazko – tel. 58 742 62 39, kom. 605 209 482, e-mail: m.zelazko@vectra.pl 
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